PAGE  

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16.07.2027
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 311


┌                                                       ┐
 Про визначення членів Комісії з

 розгляду питань надання компенсації

за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської

Федерації проти України, які вносять 
відомості чи іншу інформацію в Реєстр

пошкодженого та знищеного майна
з накладенням кваліфікованого електронного підпису 
На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2023 №858 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо регулювання відносин, пов’язаних з наданням компенсації за об’єкти нерухомого майна, пошкоджені внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», відповідно до рішення виконкому Криворізької від 06.09.2023 № 1082 «Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 21.06.2023 №733 «Про затвердження Порядку розгляду заяв про надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених унаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використання електронної публічної послуги «є Відновлення», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Визначити уповноважених  членів Комісії з  розгляду питань надання компенсації

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною  агресією  Російської Федерації проти України (далі Комісія), які  вносять відомості чи іншу інформацію в Реєстр пошкодженого та знищеного майна з накладенням кваліфікованого електронного підпису:

1.1. Білобровку Ольгу Фадеївну – головного спеціаліста з питань земельних відносин та  будівництва виконкому районної у місті ради;
1.2. Фуголь Вікторію Олександрівну - завідувача   відділу   з питань земельних відносин та  будівництва виконкому районної у місті ради.
2. Рішення районної у місті ради від 13.09.2023 №337 «Про визначення членів Комісії з  розгляду питань надання  компенсації  за  пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна
2

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, які вносять відомості чи іншу інформацію в Реєстр пошкодженого та знищеного майна з накладенням кваліфікованого електронного підпису» вважати таким, що втратило чинність.
Голова районної у місті ради

                                                         Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

